
UCHWAŁA NR LX/543/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art.217 ust 1 i 2 pkt.5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 3 ust. 3 pkt.3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 39D3F939-447E-4901-9D69-E87BAB8E5A1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/543/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

1. Zwiększyć plan dochodów :

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.760

90095 Pozostała działalność 5.760
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

5.760

(Dotacja z powiatu Pabianickiego na realizację zadania 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
zadanie "Niesienie pomocy środowisku i ludziom w stanie 
nagłego zagrożenia - zakup sprzętu do działań ratowniczo- 
gaśniczych dla gminy Pabianice")

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
900 Gspodarka komunalna i ochrona środowiska 5.760

90095 Pozostała działalność 5.760
grupa wydatków: statutowe 5.760

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.760
(Zakup sprzętu do działań ratowniczo- gaśniczych dla 
gminy Pabianice)

Id: 39D3F939-447E-4901-9D69-E87BAB8E5A1F. Podpisany Strona 1




